
Daglig leder søges til botilbud - brænder du for
cocktailen ledelse og specialpædagogik?

Dygtigt botilbud haves og daglig leder søges pr. 1. juni 2026.
Herlev Kommunes Voksensociale Tilbud søger en ambitiøs leder, der kan løfte en spændende
opgave; at lede og videreudvikle Botilbuddet Højsletten, hvor der bor 24 borgere med varigt nedsat
fysisk og psykisk funktionsevne.
I en ledelsesstruktur med i alt tre ledere skal du som daglig leder af Botilbud Højsletten, sammen
med en overordnet botilbudsleder samt en daglig leder af Botilbud Skovgården, lede de to botilbud
ind i fremtiden. 
Stillingens profil
Som daglig leder på Botilbud Højsletten er dine opgaver blandet andet:

Daglig ledelse, koordinering og prioritering af opgaver og ressourcer i tæt samarbejde med

faglige koordinatorer og medarbejdere

●

Faglig sparring og personaleledelse af ca. 25 engagerede medarbejdere – mange

pædagogisk baggrund

●

At stå i spidsen for fortsat udvikling af botilbuddets anerkendende pædagogiske praksis i tæt

samarbejde med borgere, pårørende og medarbejdere

●

Medansvar for økonomi, MED-arbejde og arbejdsmiljø ●

Sammen med den overordnede botilbudsleder og den anden daglige leder videreudvikle

Herlev kommunes botilbud til voksne borgere med handicap

●

Faglig profil
Som daglig leder på Højsletten forventer vi af dig, at du har:

En pædagogisk baggrund og gerne ledelsesmæssig efteruddannelse på diplomniveau eller

interesse i uddannelse

●

Erfaring med pædagogisk faglig ledelse af medarbejdere●

Viden om og interesse i borgergruppen og det gældende lovgrundlag●

Gode kompetencer til dialog og samarbejde med borgere, pårørende og samarbejdspartnere●

En ambitiøs, visionær og vedholdende arbejdsform ●

Personlig profil

Som kommende daglig leder på Højsletten er du ved at udvikle dine kompetencer og

erfaringer med ledelse

●

Du har et anerkendende menneskesyn og en nærværende og positiv tilgang til mennesker og

opgaver – og vægter dialogen højt

●

Du kan balancere omsorg for og forventninger til medarbejderne ●

Du er tydelig, engagerende og delegerende i din samarbejdsform – og trives med at arbejde

med høj grad af medarbejderinddragelse

●

Du kender til eller er nysgerrig på den faglige metode KRAP●

Stillingen som daglig leder refererer til den overordnede botilbudsleder – med hvem, der vil være et
tæt samarbejde. Botilbuddene er en del af Herlev kommunes Voksensociale Tilbud, der giver
ydelser og tilbud til voksne borgere med udfordringer indenfor handicaps, psykisk sårbarhed og
rusmiddel-problemer.
Det voksensociale område indgår, som store dele af Herlev kommune, i et spændende projekt,
hvor faglighed er omdrejningspunkt og der udvikles nye standarder for solide introduktionsforløb og
faglige årshjul. 
Løn- og ansættelsesforhold
Løn- og ansættelsesforhold aftales individuelt mellem den faglige organisation og Herlev
Kommune. Stillingen er på 37 timer pr. uge i gennemsnit.
Ansættelsesproces og samtaler
Der vil indgå to samtaler samt cases og test i ansættelsesforløbet. Samtalerne er tirsdag den 26.
maj og fredag den 29. maj 2026.
Yderligere oplysninger 
Mere information kan fås ved henvendelse til overordnet botilbudsleder Berit Hastrup Petersen på
telefon 5122 8370. Hvis du er i tvivl om mulighederne for dig - i den spændende stilling, så kontakt



gerne Berit om en kaffeaftale.
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfristen er torsdag den 21. maj, kl. 12.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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